
Rang Nom Prénom
Réser

viste
École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3

Nbre de 

tournois

Pointage du 

dernier 

tournoi

1 Huang Tina Coll. Jean-Eudes 100 100 2 100

2 Qi Lucie Coll. Jean-Eudes 100 100 2 100

3 Nguy Kelly Coll. Jean-Eudes 80 95 95 3 95

4 Tran Tiffany Coll. Jean-Eudes 80 95 95 3 95

5 Qi Diane ÉS Internationale de Mtl 82 79 90 3 90

6 Wang Melissa ÉS Internationale de Mtl 82 90 2 90

7 Guillermin Pauline Ac. Michèle-Provost 83 90 2 90

8 Podador Kassandra Carla Ac. Michèle-Provost 83 90 2 90

9 Ear Amanda Coll. Jean-Eudes 90 85 85 3 85

10 Wang Mingdi Coll. Jean-Eudes 90 85 85 3 85

11 Cermakian Romane Coll. Regina Assumpta 95 84 84 3 84

12 Cheung Nichole Coll. Regina Assumpta 95 84 84 3 84

13 Cazanave Margot Coll. Mont-Saint-Louis 84 82 83 3 83

14 Gouin Gabrielle Coll. Mont-Saint-Louis 84 82 83 3 83

15 Joo Ahjin ÉS Internationale de Mtl 70 100 82 3 82

16 Xu Nancy ÉS Internationale de Mtl 100 82 2 82

17 Collo Arianne Mendillo ÉS Saint-Henri 85 81 81 3 81

18 Duque Ysabelle Joyce ÉS Saint-Henri 85 81 81 3 81

19 Aubin Li Arsaniq Coll. Jean-Eudes2 78 83 80 3 80

20 Gajos Sofia Coll. Jean-Eudes2 78 83 80 3 80

21 Bélanger Lorianne Coll. Mont-Saint-Louis 75 79 79 3 79

22 Leduc Anne-Sophie Coll. Mont-Saint-Louis 75 79 79 3 79

23 Merazka Neila ÉS Internationale de Mtl 79 1 79

24 Shen Perline Coll. Jean-Eudes2 79 80 78 3 78

25 Mioko Tshishiku Ashley Patricia ÉS La Voie 78 78 2 78

26 Haivei Délia Coll. Regina Assumpta 78 78 2 78

27 Rosa Lorie Coll. Regina Assumpta 78 78 2 78

28 Bergeron Claire Coll. Jean-Eudes2 80 78 2 78

29 Caron-Mondestin Salomé ÉS La Voie 78 1 78

30 Gagnon Eva ÉS Face 81 78 2 78

31 Sivarajahthurai Kassini ÉS La Voie 77 78 2 78

32 Lajoie Kayla Mayumi ÉS Face 81 78 77 3 77

33 Rectra Kathimy Rose ÉS Saint-Henri 70 67 77 3 77

34 Usita Jullyana ÉS Saint-Henri 70 67 77 3 77

35 Joubert Colette ÉS Face 69 67 77 3 77

36 Semionov Nina Collège de Montréal 77 1 77

37 Zhang Cynthia Collège de Montréal 77 1 77

38 Patel Krupa ÉS La Voie 77 78 70 3 70

39 Dubuc Emmanuelle Coll. Notre-Dame 66 70 2 70

40 Hoang Julia Tran Coll. Notre-Dame 66 70 2 70

41 Pantig Audrey Lois ÉS La Voie 70 1 70

42 Atienza Ashley ÉS La Voie 2 74 70 2 70

43 Ouellet Shan Coll. Regina Assumpta 67 59 69 3 69

44 Tsangogeorgas Teri Coll. Regina Assumpta 67 59 69 3 69

45 Mbemba Kcenia Coll. Français de Montréal 65 77 69 3 69

46 Tan Jianini Coll. Français de Montréal 77 69 2 69

47 Mahmood Rafia ÉS La Voie 69 1 69

48 Espiritu Tamara ÉS La Voie 69 1 69

49 Ferdous Suhaila ÉS La Voie 2 78 77 68 3 68

50 Tabios Kia Allana ÉS La Voie 2 78 77 68 3 68

51 Wang Yuqi Villa Ste-Marcelline 73 70 68 3 68

52 Xu Yike Villa Ste-Marcelline 73 70 68 3 68

53 Lara-Radu Zoë Coll. Notre-Dame 69 68 2 68

54 Prahalis Raphaella Coll. Notre-Dame 68 1 68

55 Jessica Vo ÉS Georges-Vanier 66 66 67 3 67

56 Vijithkumar Agchiya ÉS Georges-Vanier 66 66 67 3 67

57 Francois Ann-Chloe Villa Ste-Marcelline 65 66 67 3 67

58 Mebed Kenzy Villa Ste-Marcelline 65 66 67 3 67

59 Bullon Matos Brunella ÉS Face 69 67 2 67

60 Boulanger Labarre Rose ÉS Face 77 68 66 3 66

61 Pulitani Olivia ÉS Face 77 68 66 3 66

62 Jiang Xinni ÉS Internationale de Mtl 70 66 2 66

63 Nikolova Iveta ÉS Internationale de Mtl 68 66 2 66

64 Wu Yu Qiao Coll. Jean-Eudes2 68 69 66 3 66

Classement de la saison 2023-24
Cadet double féminin

Les athlètes en gris ne sont pas admissibles au championnat régional (seulement une participation) En rouge = 2e tournoi



Rang Nom Prénom
Réser

viste
École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3

Nbre de 

tournois

Pointage du 

dernier 

tournoi

Classement de la saison 2023-24
Cadet double féminin

Les athlètes en gris ne sont pas admissibles au championnat régional (seulement une participation) En rouge = 2e tournoi

65 Zhai Zimo Coll. Jean-Eudes2 68 69 66 3 66

66 Espiritu Tamara Brooke ÉS La Voie 2 60 1 60

67 Mahmood Rafia Kainat ÉS La Voie 2 60 1 60

68 Domingo Yzabela Baligad ÉS La Voie 2 66 60 2 60

69 Haouati Tasnim ÉS La Voie 2 74 70 59 3 59

70 Duldulao Althea Kailey ÉS La Voie 2 66 59 2 59

71 Dejilla Czarina Nicole ÉS Saint-Henri 67 55 58 3 58

72 Estrelles Ashley Pacis ÉS Saint-Henri 67 55 58 3 58

73 Navaratnam Sagastiya ÉS La Voie 77 57 2 57

74 Pathmanathan Bhairavi ÉS La Voie 77 57 2 57

75 Obedia-Godosz Emy Coll. Français de Montréal 65 58 56 3 56

76 Dai Zile Coll. Français de Montréal 58 56 2 56

77 Brunelle Mélissandre Coll. Français de Montréal 56 56 2 56

78 Manzoni Noémie Coll. Français de Montréal 56 56 2 56

79 Domingo Jeana Marie Coll. Notre-Dame 57 55 2 55

80 Scoble Ariana Coll. Notre-Dame 57 55 2 55

81 Wei Xinge Coll. Jean-Eudes2 79 1

82 Pierre-Louis Eben-Ezer ÉS La Voie 78 1

83 Amélie Grassick R ÉS Georges-Vanier 76 1

84 Ophélie Rondeau R ÉS Georges-Vanier 76 1

85 Scoble Arianna Coll. Notre-Dame 69 1

86 Lkhagvasuren Esujin ÉS Internationale de Mtl 68 1
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1 Qi Lucie Coll. Jean-Eudes 100 100 2 100

2 Huang Tina Coll. Jean-Eudes 84 95 2 95

3 Tran Tiffany Coll. Jean-Eudes 95 95 90 3 90

4 Guillermin Pauline Ac. Michèle-Provost 90 85 2 85

5 Xu Nancy ÉS Internationale de Mtl 85 1 85

6 Shen Perline Coll. Jean-Eudes2 78 79 84 3 84

7 Cheung Nichole Coll. Regina Assumpta 83 90 83 3 83

8 Cazanave Margot Coll. Mont-Saint-Louis 79 81 82 3 82

9 Nguy Kelly Coll. Jean-Eudes 77 83 81 3 81

10 Qi Diane ÉS Internationale de Mtl 85 82 80 3 80

11 Wang Mingdi Coll. Jean-Eudes 80 80 79 3 79

12 Rosa Lorie Coll. Regina Assumpta 82 84 78 3 78

13 Ear Amanda Coll. Jean-Eudes 68 68 78 3 78

14 Haivei Délia Coll. Regina Assumpta 78 1 78

15 Gajos Sofia Coll. Jean-Eudes2 78 68 77 3 77

16 Sivarajahthurai Kassini ÉS La Voie 78 78 77 3 77

17 Zhang Cynthia Coll. de Montréal 76 78 77 3 77

18 Wang Melissa ÉS Internationale de Mtl 81 100 76 3 76

19 Xu Yike Villa Ste-Marcelline 75 77 75 3 75

20 Wang Yuqi Villa Ste-Marcelline 74 75 74 3 74

21 Bélanger Lorianne Coll. Mont-Saint-Louis 65 77 70 3 70

22 Nikolova Iveta ÉS Internationale de Mtl 77 70 2 70

23 Lajoie Kayla Mayumi ÉS Face 70 69 69 3 69

24 Collo Arianne Mendillo ÉS Saint-Henri 67 69 69 3 69

25 Gouin Gabrielle Coll. Mont-Saint-Louis 69 67 68 3 68

26 Aubin Li Arsaniq Coll. Jean-Eudes2 77 70 67 3 67

27 Wei Xinge Coll. Jean-Eudes2 69 70 67 3 67

28 Cermakian Romane Coll. Regina Assumpta 70 77 66 3 66

29 Podador Kassandra Carla Ac. Michèle-Provost 68 66 66 3 66

30 Haouati Tasnim ÉS La Voie 2 66 67 66 3 66

31 Patel Krupa R ÉS La Voie 66 66 66 3 66

32 Mioko Tshishiku Ashley Patricia ÉS La Voie 66 66 2 66

33 Bergeron Claire Coll. Jean-Eudes2 66 1 66

34 Gagnon Eva ÉS Face 67 65 2 65

35 Joo Ahjin ÉS Internationale de Mtl 66 66 60 3 60

36 Leduc Anne-Sophie Coll. Mont-Saint-Louis 60 60 60 3 60

37 Pathmcnatlan Bhairan ÉS La Voie 60 1 60

38 Rondeau Ophélie ÉS Georges-Vanier 60 1 60

39 Pantig Audrey Lois ÉS La Voie 59 60 59 3 59

40 Tsangogeorgas Teri Coll. Regina Assumpta 58 66 59 3 59

41 Domingo Yzabela Baligad ÉS La Voie 2 57 59 2 59

42 Lkhagvasuren Esujin ÉS Internationale de Mtl 59 59 2 59

43 Hoang Julia Tran Coll. Notre-Dame 59 1 59

44 Duque Ysabelle Joyce ÉS Saint-Henri 58 57 58 3 58

45 Bullon Matos Brunella ÉS Face 57 59 58 3 58

46 Navaratnam Sagastiya ÉS La Voie 60 58 2 58

47 Ferdous Suhaila ÉS La Voie 2 57 58 2 58

48 Lara-Radu Zoë Coll. Notre-Dame 65 58 2 58

49 Ouellet Shan Coll. Regina Assumpta 60 56 57 3 57

50 Vijithkumar Agchiya ÉS Georges-Vanier 58 57 57 3 57

51 Joubert Colette ÉS Face 55 59 57 3 57

52 Atienza Ashley ÉS La Voie 2 55 60 57 3 57

53 Pulitani Olivia ÉS Face 66 58 56 3 56

54 Mbemba Kcenia Coll. Français de Montréal 58 58 56 3 56

55 Scoble Arianna Coll. Notre-Dame 57 58 56 3 56

56 Usita Jullyana ÉS Saint-Henri 56 57 56 3 56

57 Mahmood Rafia Kainat ÉS La Voie 2 56 1 56

58 Boulanger Labarre Rose ÉS Face 59 56 55 3 55

59 Zhai Zimo Coll. Jean-Eudes2 59 66 55 3 55

60 Jessica Vo ÉS Georges-Vanier 56 55 55 3 55

61 Espiritu Tamara Brooke ÉS La Voie 2 56 56 55 3 55

62 Duldulao Althea Kailey ÉS La Voie 2 55 55 2 55

63 Dubuc Emmanuelle Coll. Notre-Dame 55 1 55

64 Rectra Kathimy Rose ÉS Saint-Henri 54 51 54 3 54

65 Domingo Jaena Marie Coll. Notre-Dame 53 54 54 3 54

66 Estrelles Ashley Pacis ÉS Saint-Henri 55 55 53 3 53

67 Semionov Nina Coll. de Montréal 53 1 53
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68 Mebed Kenzy Villa Ste-Marcelline 54 55 52 3 52

69 Tan Jianini Coll. Français de Montréal 51 49 52 3 52

70 Obedia-Godosz Emy Coll. Français de Montréal 52 48 51 3 51

71 Brunelle Mélissande Coll. Français de Montréal 51 1 51

72 Dejilla Czarina Nicole ÉS Saint-Henri 54 54 50 3 50

73 Jiang Xinni ÉS Internationale de Mtl 56 50 2 50

74 Coicou Xara Coll. Int. Marie-de-France 55 54 49 3 49

75 Manzoni Noémie Coll. Français de Montréal 49 3 49

76 Francois Ann-Chloe Villa Ste-Marcelline 54 55 48 3 48

77 Dai Zile Coll. Français de Montréal 48 1 48

78 Wu Yu Qiao Coll. Jean-Eudes2 66 1

79 Pierre-Louis Eben-Ezer ÉS La Voie 60 1



Rang Nom Prénom Sexe
Réser

viste
École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3

Nbre de 

tournois

Pointage du 

dernier 

tournoi

1 Xu Nancy F ÉS Internationale de Mtl 100 100 2 100

2 Zhou David M ÉS Internationale de Mtl 100 100 2 100

3 Tran Tiffany F Coll. Jean-Eudes 90 95 95 3 95

4 Moore William M Coll. Jean-Eudes 90 95 95 3 95

5 Qi Lucie F Coll. Jean-Eudes 100 90 2 90

6 Lok Timmy M Coll. Jean-Eudes 100 90 2 90

7 Huang Tina F Coll. Jean-Eudes 84 85 2 85

8 Rozakhunov Akram M Coll. Jean-Eudes 84 85 2 85

9 Wang Mingdi F Coll. Jean-Eudes 83 82 84 3 84

10 Yang Justin M Coll. Jean-Eudes 83 82 84 3 84

11 Cazanave Margot F Coll. Mont-Saint-Louis 78 84 83 3 83

12 Boisclair Mathias M Coll. Mont-Saint-Louis 78 84 83 3 83

13 Qiu Yinong M Coll. Jean-Eudes2 79 83 2 83

14 Shen Perline F Coll. Jean-Eudes2 79 83 82 3 82

15 Lalancette Robin M Coll. Jean-Eudes2 67 82 2 82

16 Nguy Kelly F Coll. Jean-Eudes 82 81 81 3 81

17 Chang Alexander M Coll. Jean-Eudes 82 81 81 3 81

18 Zhang Cynthia F Coll. de Montréal 95 90 80 3 80

19 Thammavongsa Reilly Tchay M Coll. de Montréal 95 90 80 3 80

20 Qi Diane F ÉS Internationale de Mtl 85 85 79 3 79

21 Busoi Matei Leonard M ÉS Internationale de Mtl 85 85 79 3 79

22 Ear Amanda F Coll. Jean-Eudes 75 80 78 3 78

23 Thy Arthur M Coll. Jean-Eudes 75 80 78 3 78

24 Gouin Gabrielle F Coll. Mont-Saint-Louis 75 70 78 3 78

25 Olowere Olumide Frederic M Coll. Mont-Saint-Louis 75 70 78 3 78

26 Pantig Audrey Lois F ÉS La Voie 65 77 78 3 78

27 Matas John Erick M ÉS La Voie 65 77 78 3 78

28 Lajoie Kayla Mayumi F ÉS Face 77 79 77 3 77

29 Wyatt-Vedady Alden M ÉS Face 77 79 77 3 77

30 Cheung Nichole F Coll. Regina Assumpta 76 76 77 3 77

31 Ok Som Santhira Kavi M Coll. Regina Assumpta 76 76 77 3 77

32 Bergeron Claire F Coll. Jean-Eudes2 78 77 2 77

33 Lafrance Gabriel M Coll. Jean-Eudes2 78 77 2 77

34 Gajos Sofia F Coll. Jean-Eudes2 80 78 76 3 76

35 Nguyen An Phuc M Coll. Jean-Eudes2 80 78 76 3 76

36 Rosa Lorie F Coll. Regina Assumpta 81 77 75 3 75

37 Yu Huai Yi M Coll. Regina Assumpta 81 77 75 3 75

38 Wei Xinge F Coll. Jean-Eudes2 74 59 70 3 70

39 Lao Philipe M Coll. Jean-Eudes2 74 70 2 70

40 Bélanger Lorianne F Coll. Mont-Saint-Louis 70 77 70 3 70

41 Ouimet Louka M Coll. Mont-Saint-Louis 70 77 70 3 70

42 Aubin Li Arsaniq F Coll. Jean-Eudes2 70 68 69 3 69

43 Li Alan M Coll. Jean-Eudes2 70 68 69 3 69

44 Haivei Délia F Coll. Regina Assumpta 70 69 2 69

45 Ho Alex M Coll. Regina Assumpta 70 69 2 69

46 Guillermin Pauline F Ac. Michèle-Provost 68 69 2 69

47 Léonard Hugo M Ac. Michèle-Provost 68 69 2 69

48 Leduc Anne-Sophie F Coll. Mont-Saint-Louis 66 69 68 3 68

49 Dinh Matthieu M Coll. Mont-Saint-Louis 66 69 68 3 68

50 Chaussé Adèle F ÉS Père-Marquette 68 1 68

51 Bazinet Liam James M ÉS Père-Marquette 68 1 68

52 Robinson Kimball M ÉS Face 79 67 67 3 67

53 Joo Ahjin F ÉS Internationale de Mtl 67 68 67 3 67

54 Zosimov Savva M ÉS Internationale de Mtl 67 68 67 3 67

55 Bullon Matos Brunella F ÉS Face 58 58 67 3 67

56 Gagnon Eva F ÉS Face 79 67 2 67

57 Ophélie Rondeau F R ÉS Georges-Vanier 69 78 66 3 66

58 Nguyen-Dinh Anh Viet M ÉS Georges-Vanier 69 78 66 3 66

59 Cermakian Romane F Coll. Regina Assumpta 60 66 66 3 66

60 Sivarajahthurai Kassini F ÉS La Voie 59 60 66 3 66

61 Kim Chanyoung M ÉS La Voie 59 60 66 3 66

62 Lim Adrian Brent M R ÉS La Voie 2 57 66 66 3 66

63 Espiritu Tamara Brooke F ÉS La Voie 2 55 60 66 3 66

64 Bagherzadeh Kasiri Artin M ÉS La Voie 2 55 60 66 3 66

65 Scoble Arianna F Coll. Notre-Dame 54 67 66 3 66

66 Morin Jérôme M Coll. Notre-Dame 54 67 66 3 66

67 Trudeau Étienne M Coll. Regina Assumpta 66 66 2 66

Classement de la saison 2023-24
Cadet double mixte

Les athlètes en gris ne sont pas admissibles au championnat régional (seulement une participation) En rouge = 2e tournoi
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68 Haouati Tasnim F ÉS La Voie 2 66 66 2 66

69 Groleau Liam James M Coll. Jean-Eudes2 57 66 2 66

70 Fagnan Ernest M Ac. Michèle-Provost 56 66 2 66

71 Patel Ayush M ÉS Georges-Vanier 69 66 65 3 65

72 Vijithkumar Agchiya F ÉS Georges-Vanier 65 65 65 3 65

73 Lara-Radu Zoë F Coll. Notre-Dame 68 65 2 65

74 Liu Carl M ÉS Internationale de Mtl 66 60 2 60

75 Nasif Awsaf Mojumder M ÉS La Voie 60 60 2 60

76 Wu Yu Qiao F Coll. Jean-Eudes2 57 66 60 3 60

77 Podador Kassandra Carla F Ac. Michèle-Provost 56 66 60 3 60

78 Nikolova Iveta F ÉS Internationale de Mtl 55 60 2 60

79 Yang Min M Coll. Jean-Eudes2 59 60 2 60

80 Caron-Mondestin Salomé F ÉS La Voie 60 1 60

81 De Ravinel Louis M Ac. Michèle-Provost 60 1 60

82 Bunu Petru M ÉS Internationale de Mtl 60 1 60

83 Vano Georgakis Alexander M Coll. Notre-Dame 68 65 59 3 59

84 Mioko Tshishiku Ashley Patricia F ÉS La Voie 60 59 2 59

85 Sribala Piraven M ÉS La Voie 59 60 59 3 59

86 Duldulao Althea Kailey F ÉS La Voie 2 47 56 59 3 59

87 Bermudez Hayden Jireh M ÉS La Voie 2 47 56 59 3 59

88 Tsangogeorgas Teri F Coll. Regina Assumpta 46 59 59 3 59

89 Dhotay Vedang M Coll. Regina Assumpta 46 59 59 3 59

90 Dubuc Emmanuelle F Coll. Notre-Dame 59 1 59

91 Jessica Vo F ÉS Georges-Vanier 69 66 58 3 58

92 Wang Melissa F ÉS Internationale de Mtl 66 60 58 3 58

93 Zephyr Burka M ÉS Georges-Vanier 65 65 58 3 58

94 Sinha Ramanuj M ÉS Internationale de Mtl 53 58 58 3 58

95 Tabios Kia Allana F ÉS La Voie 2 49 57 58 3 58

96 Rahman Shaiyan M ÉS La Voie 2 49 57 58 3 58

97 Hoang Julia Tran F Coll. Notre-Dame 58 1 58

98 Rahman Ishraq M Coll. Notre-Dame 58 1 58

99 Lkhagvasuren Esujin F ÉS Internationale de Mtl 53 58 2 58

100 Boutin Anghus M ÉS Face 58 1 58

101 Pulitani Olivia F ÉS Face 66 66 57 3 57

102 Delourme Elliot M ÉS Face 66 66 57 3 57

103 Pathmanathan Bhairavi F ÉS La Voie 66 57 2 57

104 Baeta Gian Coby M ÉS La Voie 66 57 2 57

105 Patel Krupa F ÉS La Voie 59 60 57 3 57

106 Lacerna Adriel Jayur M ÉS La Voie 54 57 2 57

107 Ta Mali F Coll. de Montréal 57 1 57

108 Seminov Nina M Coll. de Montréal 57 1 57

109 Gualberto Red Aldrei Puguon M ÉS La Voie 2 55 57 2 57

110 Dai Zile F ÉS La Voie 2 57 1 57

111 Jiang Xinni F ÉS Internationale de Mtl 58 56 2 56

112 Addario D. Solomon M ÉS Face 56 58 56 3 56

113 Li Paul M ÉS Internationale de Mtl 55 56 2 56

114 Joubert Colette F ÉS Face 54 58 56 3 56

115 Ouellet Shan F Coll. Regina Assumpta 52 56 56 3 56

116 Sun Terrence M Coll. Regina Assumpta 52 56 56 3 56

117 Manzoni Noémie F Coll. Français de Montréal 56 1 56

118 Larochelle Alexandre M Coll. Français de Montréal 56 1 56

119 Domingo Yzabela Baligad F ÉS La Voie 2 50 56 55 3 55

120 Delavin Roejay M ÉS La Voie 2 50 56 55 3 55

121 Mbemba Kcenia F Coll. Français de Montréal 48 55 55 3 55

122 Chehab Kevin M Coll. Français de Montréal 48 55 55 3 55

123 Obedia-Godosz Emy F Coll. Français de Montréal 45 59 55 3 55

124 Zhang Lifu M Coll. Français de Montréal 45 59 55 3 55

125 Zheng Kevin M Coll. Français de Montréal 55 1 55

126 Dai Zile F Coll. Français de Montréal 55 1 55

127 Cuong Aiden M Coll. Notre-Dame 51 57 54 3 54

128 Domingo Jaena Marie F Coll. Notre-Dame 51 57 54 3 54

129 Tan Jiannini F Coll. Français de Montréal 54 1 54

130 Yo Malekhai M Coll. Français de Montréal 54 1 54

131 Brunelle Mélissade F Coll. Français de Montréal 54 1 54

132 Hoarau-Devasle Clément M Coll. Français de Montréal 54 1 54

133 Coicou Xara F Coll. Inter. Marie-de-France 54 1 54

134 Guillouzic Mathéïs M Coll. Inter. Marie-de-France 54 1 54
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135 Boulanger Labarre Rose F ÉS Face 56 54 2 54

136 Bagdany-Magyar Daniel M ÉS Face 54 54 2 54

137 Zhai Zimo F Coll. Jean-Eudes2 67 1 0

138 Teav Jacky M Coll. Regina Assumpta 60 1 0

139 Bourgey Louis M ÉS Internationale de Mtl 58 1 0

140 Roberge Tristan M ÉS Face 58 1 0

141 Atienza Ashley F ÉS La Voie 2 57 1 0

142 Ferdous Suhaila F ÉS La Voie 2 55 1 0

143 Pierre-Louis Eben-Ezer F ÉS La Voie 54 1 0
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1 Thammavongsa Reilly Tchay Coll. de Montréal 100 100 100 3 100

2 Zhou David ÉS Internationale de Mtl 90 95 95 3 95

3 Lok Timmy Coll. Jean-Eudes 95 90 90 3 90

4 Chang Alexander Coll. Jean-Eudes 77 84 85 3 85

5 Moore William Coll. Jean-Eudes 85 85 84 3 84

6 Busoi Matei Leonard ÉS Internationale de Mtl 83 82 83 3 83

7 Rozakhunov Akram Coll. Jean-Eudes 82 83 82 3 82

8 Vano Georgakis Alexander Coll. Notre-Dame 81 81 81 3 81

9 Qiu Yinong Coll. Jean-Eudes2 76 80 2 80

10 Nasif Awsaf Mojumder ÉS La Voie 80 79 79 3 79

11 Olowere Olumide Frederic Coll. Mont-Saint-Louis 78 69 78 3 78

12 Matas John Erick ÉS La Voie 77 78 78 3 78

13 Cigana William ÉS Sophie-Barat 78 1 78

14 Lafrance Gabriel Coll. Jean-Eudes2 84 78 2 78

15 Xu Harvor R Ac. Michèle-Provost 75 80 77 3 77

16 Robinson Kimball ÉS Face 74 68 77 3 77

17 Lao Philippe Coll. Jean-Eudes2 77 1 77

18 Desrosiers Antoine ÉS Père-Marquette 77 1 77

19 Ok Som Santhira Kavi Coll. Regina Assumpta 78 76 76 3 76

20 Ta Mali Coll. de Montréal 77 75 2 75

21 Lalancette Robin Coll. Jean-Eudes2 66 75 2 75

22 Boisclair Mathias Coll. Mont-Saint-Louis 65 70 70 3 70

23 Desmarais Elie ÉS Sophie-Barat 70 1 70

24 Semenov Artemiy Coll. de Montréal 73 67 69 3 69

25 Wyatt-Vedady Alden ÉS Face 70 67 69 3 69

26 Patel Ayush ÉS Georges-Vanier 79 77 68 3 68

27 Yu Huai Yi Coll. Regina Assumpta 67 69 68 3 68

28 Sadovsky Mykhailo ÉS Georges-Vanier 68 1 68

29 Li Alan Coll. Jean-Eudes2 66 67 2 67

30 Bazinet Liam James ÉS Père-Marquette 54 67 2 67

31 Thy Arthur Coll. Jean-Eudes 78 78 66 3 66

32 Nguyen-Dinh Anh Viet ÉS Georges-Vanier 68 70 66 3 66

33 Nguyen Khang Ken Coll. de Montréal 67 65 66 3 66

34 Yang Justin Coll. Jean-Eudes 60 66 66 3 66

35 Ouimet Louka Coll. Mont-Saint-Louis 59 66 66 3 66

36 Nguyen An Phuc Coll. Jean-Eudes2 57 66 66 3 66

37 Burka Zephyr ÉS Georges-Vanier 65 1 65

38 Przybyla Leon Coll. de Montréal 69 66 60 3 60

39 Sun Terrence Coll. Regina Assumpta 65 60 2 60

40 Ho Alex Coll. Regina Assumpta 59 60 60 3 60

41 Matteau Tristan Coll. de Montréal 2 60 1 60

42 Huang Sherman Coll. Jean-Eudes2 70 60 2 60

43 Groleau Liam James Coll. Jean-Eudes2 60 1 60

44 Bagherzadeh Kasiri Artin ÉS La Voie 2 66 60 59 3 59

45 Polushin Saurav Coll. Int. Marie-de-France 55 66 59 3 59

46 Lepresley Thomas ÉS Georges-Vanier 59 1 59

47 Szychowski Mikolaï Coll. de Montréal 2 59 1 59

48 Zosimov Savva ÉS Internationale de Mtl 68 66 58 3 58

49 Lemesre Erwann R Coll. Int. Marie-de-France 66 65 58 3 58

50 Heng Samreth ÉS Ant. De St-Exupéry 58 1 58

51 Massih Kevin ÉS Ant. De St-Exupéry 58 1 58

52 Mathieu-Valdivia Gabriel ÉS Pierre-Dupuy 58 58 2 58

53 Lim Adrian Brent R ÉS La Voie 2 66 59 57 3 57

54 Teav Jacky Coll. Regina Assumpta 58 59 57 3 57

55 Zhang Mi An Coll. Jean-Eudes2 59 57 2 57

56 Rault Maxime Coll. de Montréal 2 57 1 57

57 Zephyr Burka ÉS Georges-Vanier 56 57 2 57

58 Cuong Aiden Coll. Notre-Dame 60 57 56 3 56

59 Delourme Elliot ÉS Face 57 58 56 3 56

60 Liu Carl ÉS Internationale de Mtl 56 56 2 56

61 Li Paul ÉS Internationale de Mtl 55 59 56 3 56

62 De Paola Alexandre Coll. Mont-Saint-Louis 66 57 55 3 55

63 Baeta Gian Coby ÉS La Voie 60 56 55 3 55

Classement de la saison 2023-24
Cadet simple masculin

Les athlètes en gris ne sont pas admissibles au championnat régional (seulement une participation) En rouge = 2e tournoi
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64 Lacerna Adriel Jayur ÉS La Voie 59 58 55 3 55

65 Lee Yeong Su Coll. de Montréal 58 57 55 3 55

66 Morin Jérôme Coll. Notre-Dame 57 56 55 3 55

67 Kim Chanyoung ÉS La Voie 54 53 55 3 55

68 Lenzi Ian Coll. Notre-Dame 41 58 55 3 55

69 Ramuran Keyden ÉS La Voie 2 55 1 55

70 Dhotay Vedang Coll. Regina Assumpta 57 55 2 55

71 Gualberto Red Aldrei Puguon ÉS La Voie 2 47 55 2 55

72 Guillouzic Mathéïs Coll. Int. Marie-de-France 58 56 54 3 54

73 Rohart Samuel Nathan Coll. Mont-Saint-Louis 56 56 54 3 54

74 Sribala Piraven ÉS La Voie 55 51 54 3 54

75 Lakoff De Mello Maxime ÉS Pierre-Dupuy 44 49 54 3 54

76 Sancgez Valero Enzo Coll. de Montréal 2 54 1 54

77 Lemieux Guillaume Coll. de Montréal 2 54 1 54

78 Yang Min Coll. Jean-Eudes2 54 1 54

79 Sinha Ramajuj ÉS Internationale de Mtl 54 1 54

80 Maraninchi Gabriel Coll. Int. Marie-de-France 55 50 53 3 53

81 Addario D. Solomon ÉS Face 54 54 53 3 53

82 Bujold Victor ÉS Pierre-Dupuy 49 50 53 3 53

83 Larochelle Alexandre Coll. Français de Montréal 37 48 53 3 53

84 Peng David Coll. Int. Marie-de-France 54 55 52 3 52

85 Delavin Roejay ÉS La Voie 2 53 53 52 3 52

86 Zhang Lifu Coll. Français de Montréal 48 52 52 3 52

87 Bourgey Louis ÉS Internationale de Mtl 56 54 51 3 51

88 Rahman Shaiyan ÉS La Voie 2 54 52 51 3 51

89 Chehab Kevin Coll. Français de Montréal 42 46 51 3 51

90 Trudeau Étienne Coll. Regina Assumpta 54 51 2 51

91 Dinh Matthieu Coll. Mont-Saint-Louis 51 55 50 3 50

92 Fang Albert Ac. Michèle-Provost 50 47 50 3 50

93 Zheng Kevin Coll. Français de Montréal 39 45 50 3 50

94 Rahman Ishraq Coll. Notre-Dame 50 1 50

95 Yang Tian Chen Coll. Français de Montréal 43 50 2 50

96 De Ravinel Louis Ac. Michèle-Provost 59 55 49 3 49

97 Georgiev Simon Ac. Michèle-Provost 46 51 49 3 49

98 Bermudez Hayden Jireh ÉS La Voie 2 40 49 49 3 49

99 Bagdany-Magyar Daniel ÉS Face 49 49 2 49

100 Yu Edward-Hanbao Coll. Notre-Dame 48 49 2 49

101 Léonard Hugo Ac. Michèle-Provost 52 54 48 1 48

102 Bujold Éliott ÉS Pierre-Dupuy 45 44 48 2 48

103 Hoarau-Magyar Clément Coll. Français de Montréal 48 48 2 48

104 Yo Malekhai Coll. Français de Montréal 48 1 48

105 Boutin Macgillivray Angus ÉS Face 54 48 2 48

106 Fagnan Ernest Ac. Michèle-Provost 55 55 47 3 47

107 Garcia-Lavoie Mikael Coll. de Montréal 2 46 1 46

108 Ollivier Sören Coll. Int. Marie-de-France 77 1 0

109 Zeng Ruiyu Coll. Notre-Dame 69 1 0

110 Matteau Tristan Coll. de Montréal 60 1 0

111 Tahi Adam ÉS Pierre-Dupuy 38 1 0
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1 Thammavongsa Reilly Tchay Coll. de Montréal 85 90 100 3 100

2 Ta Mali Coll. de Montréal 90 100 2 100

3 Lok Timmy Coll. Jean-Eudes 90 85 95 3 95

4 Moore William Coll. Jean-Eudes 90 85 95 3 95

5 Busoi Matei Leonard ÉS Internationale de Mtl 100 95 90 3 90

6 Zhou David ÉS Internationale de Mtl 100 95 90 3 90

7 Chang Alexander Coll. Jean-Eudes 95 100 85 3 85

8 Rozakhunov Akram Coll. Jean-Eudes 95 100 85 3 85

9 Olowere Olumide Frederic Coll. Mont-Saint-Louis 78 80 84 3 84

10 Ouimet Louka Coll. Mont-Saint-Louis 78 80 84 3 84

11 Nguyen-Dinh Anh Viet ÉS Georges-Vanier 83 77 83 3 83

12 Patel Ayush ÉS Georges-Vanier 83 77 83 3 83

13 Lalancette Robin Coll. Jean-Eudes2 84 82 82 3 82

14 Qiu Yinong Coll. Jean-Eudes2 84 82 82 3 82

15 Lee Yeong Su Coll. de Montréal 77 78 81 3 81

16 Nguyen Khang Ken Coll. de Montréal 77 78 81 3 81

17 Matas John Erick ÉS La Voie 80 84 80 3 80

18 Nasif Awsaf Mojumder ÉS La Voie 80 84 80 3 80

19 Robinson Kimball ÉS Face 79 83 79 3 79

20 Wyatt-Vedady Alden ÉS Face 79 83 79 3 79

21 Lao Philipe Coll. Jean-Eudes2 82 79 2 79

22 Li Alan Coll. Jean-Eudes2 82 79 2 79

23 Thy Arthur Coll. Jean-Eudes 78 78 78 3 78

24 Yang Justin Coll. Jean-Eudes 78 78 78 3 78

25 Baeta Gian Coby ÉS La Voie 70 77 78 3 78

26 Lacerna Adriel Jayur ÉS La Voie 70 77 78 3 78

27 Bagherzadeh Kasiri Artin ÉS La Voie 2 69 70 78 3 78

28 Lim Adrian Brent R ÉS La Voie 2 68 69 78 3 78

29 Semenov Artemiy Coll. de Montréal 85 81 77 3 77

30 Lenzi Ian Coll. Notre-Dame 77 68 77 3 77

31 Vano Georgakis Alexander Coll. Notre-Dame 77 68 77 3 77

32 Huang Sherman Coll. Jean-Eudes2 76 77 2 77

33 Nguyen An Phuc Coll. Jean-Eudes2 76 77 2 77

34 Przybyla Leon Coll. de Montréal 66 81 77 3 77

35 Sadovskyi Mykhailo ÉS Georges-Vanier 77 1 77

36 Cigana William ÉS Sophie-Barat 76 1 76

37 Desmarais Elie ÉS Sophie-Barat 76 1 76

38 Zhang Mi An Coll. Jean-Eudes2 66 75 2 75

39 Lafrance Gabriel Coll. Jean-Eudes2 75 1 75

40 Ok Som Santhira Kavi Coll. Regina Assumpta 81 78 74 3 74

41 Yu Huai Yi Coll. Regina Assumpta 81 78 74 3 74

42 Lapresley Thomas R ÉS Georges-Vanier 74 70 2 70

43 Zephyr Burka ÉS Georges-Vanier 74 77 70 3 70

44 Addario D. Solomon ÉS Face 69 66 70 3 70

45 Delourme Elliot ÉS Face 69 66 70 3 70

46 Gualberto Red Aldrei Puguon ÉS La Voie 2 69 70 2 70

47 Morin Jérôme Coll. Notre-Dame 77 69 2 69

48 De Paola Alexandre Coll. Mont-Saint-Louis 75 69 69 3 69

49 Rohart Samuel Nathan Coll. Mont-Saint-Louis 75 69 69 3 69

50 Cuong Aiden Coll. Notre-Dame 60 60 69 3 69

51 Boisclair Mathias Coll. Mont-Saint-Louis 78 70 68 3 68

52 Dinh Matthieu Coll. Mont-Saint-Louis 78 70 68 3 68

53 Fagnan Ernest Ac. Michèle-Provost 67 68 68 3 68

54 Xu Harvor R Ac. Michèle-Provost 67 68 68 3 68

55 Bermudez Hayden Jireh ÉS La Voie 2 68 69 67 3 67

56 Lemesre Erwann R Coll. Int. Marie-de-France 66 66 67 3 67

57 Polushin Saurav Coll. Int. Marie-de-France 66 66 67 3 67

58 Ramuran Keyden ÉS La Voie 2 67 1 67

59 Bourgey Louis ÉS Internationale de Mtl 70 67 2 67

60 Ho Alex Coll. Regina Assumpta 73 67 66 3 66

61 Sun Terrence Coll. Regina Assumpta 73 67 66 3 66

62 Zosimov Savva ÉS Internationale de Mtl 68 67 66 3 66

63 De Ravinel Louis Ac. Michèle-Provost 55 60 66 3 66

64 Léonard Hugo Ac. Michèle-Provost 55 60 66 3 66

65 Sinha Ramanuj ÉS Internationale de Mtl 57 66 2 66

Classement de la saison 2023-24
Cadet double masculin

Les athlètes en gris ne sont pas admissibles au championnat régional (seulement une participation) En rouge = 2e tournoi
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66 Sanchez Valero Enzo Coll. de Montréal 2 66 1 66

67 Szychowski Mikolaï Coll. de Montréal 2 66 1 66

68 Yang Min Coll. Jean-Eudes2 66 1 66

69 Maraninchi Gabriel Coll. Int. Marie-de-France 57 58 60 3 60

70 Peng David Coll. Int. Marie-de-France 57 58 60 3 60

71 Matteau Tristan Coll. de Montréal 2 60 1 60

72 Rault Maxime Coll. de Montréal 2 60 1 60

73 Yu Edward-Hanbao Coll. Notre-Dame 60 60 2 60

74 Liu Carl ÉS Internationale de Mtl 70 59 2 59

75 Li Paul ÉS Internationale de Mtl 68 57 59 3 59

76 Bazinet Liam ÉS Père-Marquette 59 59 2 59

77 Desrosiers Antoine ÉS Père-Marquette 59 59 2 59

78 Dhotay Vedang Coll. Regina Assumpta 66 66 58 3 58

79 Teav Jacky Coll. Regina Assumpta 66 66 58 3 58

80 Heng Samreth ÉS Ant. De St-Exupéry 58 1 58

81 Massih Kevin ÉS Ant. De St-Exupéry 58 1 58

82 Fang Albert Ac. Michèle-Provost 65 58 57 3 57

83 Georgiev Simon Ac. Michèle-Provost 65 58 57 3 57

84 Kim Chanyoung ÉS La Voie 56 57 57 3 57

85 Sribala Piraven ÉS La Voie 56 57 57 3 57

86 Delavin Roejay ÉS La Voie 2 58 56 56 3 56

87 Rahman Shaiyan ÉS La Voie 2 58 56 56 3 56

88 Garcia-Lavoie Mikael Coll. de Montréal 2 56 1 56

89 Lemieux Guillaume Coll. de Montréal 2 56 1 56

90 Bujold Victor ÉS Pierre-Dupuy 59 59 55 3 55

91 Lakoff De Mello Maxime ÉS Pierre-Dupuy 59 59 55 3 55

92 Larochelle Alexandre Coll. Français de Montréal 54 55 2 55

93 Yo Malekhai Coll. Français de Montréal 55 1 55

94 Bujold Éliott ÉS Pierre-Dupuy 65 55 2 55

95 Mathieu-Valdivia Gabriel ÉS Pierre-Dupuy 65 55 2 55

96 Bagdany-Magyar Daniel ÉS Face 54 55 2 55

97 Boutin Macgillivray Angus ÉS Face 55 1 55

98 Chehab Kevin Coll. Français de Montréal 53 54 54 3 54

99 Zhang Lifu Coll. Français de Montréal 52 56 54 3 54

100 Zheng Kevin Coll. Français de Montréal 52 56 54 3 54

101 Hoarau-Devasle Clément Coll. Français de Montréal 54 54 2 54

102 Yang Tian Chen Coll. Français de Montréal 53 54 2 54

103 Zeng Ruiyu Coll. Notre-Dame 77 1 0

104 Guillouzic Mathéïs Coll. Int. Marie-de-France 67 1 0

105 Ollivier Sören Coll. Int. Marie-de-France 67 1 0

106 Matteau Tristan Coll. de Montréal 66 1 0

107 Roberge Tristan ÉS Face 54 1 0


